

Wyróżnienie dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej



21 listopada 2011r. Minister Pracy i Polityki Społecznej przyznał z okazji „Dnia Pracownika Socjalnego” nagrody i wyróżnienia za wybitne i nowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy społecznej. W gronie laureatów znalazła się Pani Monika Piotrowska, która została wyróżniona za innowacyjność w pomocy społecznej, rozwój instytucji ekonomii społecznej, a także działalności międzysektorowej i wolontariatu.



Uroczyste obchody "Dnia Pracownika Socjalnego" odbyły się w siedzibie Ministerstwa Gospodarki. Wzrosty od Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego goście obejrzyli na dużym ekranie a obecny na uroczystości Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz gratulował laureatom, obiecując dołożyć wszelkich starań, by instytucjom pomocy społecznej stworzyć jak najlepsze warunki do działania. Nagrody wręczył Sekretarz Stanu w MPiPS Jarosław Duda.



W związku z otrzymaniem wyróżnienia w dniu 23.11.2011r. w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego Wicewojewoda Wielkopolski Pan Przemysław Pacia złożył Pani Monice Piotrowskiej gratulacje i wyrazy uznania za trudną i wymagającą pracę podkreślając, że codzienna praca na rzecz drugiego człowieka, pomoc osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej jest godna najwyższego uznania.

Pani
Monika Piotrowska
Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czarnkowie

LIST GRATULACYJNY

Szanowna Pani,

Gratuluje Pani znaczących osiągnięć w dziedzinie pomocy społecznej.

Pani innowacyjne działania w pomocy społecznej, rozwój instytucji ekonomii społecznej, wspieranie partnerstwa międzysektorowego i wolontariatu, przyczyniają się do kształtowania pozytywnego wizerunku pomocy społecznej.

Wysoko oceniam Pani wrażliwość, osobiste zaangażowanie i twórcze podejście do rozwiązywania problemów społecznych.

Gratuluje wyróżnienia, życzę dalszych sukcesów w pracy oraz pomyślności w życiu osobistym.

Łączę wyrazy szacunku



Pani

Monika Piotrowska

Kierownik

Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej

w Czarnkowie

Pomoc społeczna jest bez wątpienia działalnością wymagającą serca i ogromnej wrażliwości na cudzą krzywdę.

Codzienna praca na rzecz drugiego człowieka, pomoc osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, jest godna najwyższego uznania.

Pragnę serdecznie pogratulować znalezienia się w gronie Laureatów nagród Ministra Pracy i Polityki Społecznej za wybitne i nowatorskie rozwiązania w pomocy społecznej w roku 2011r. Jest to niewątpliwie dowód profesjonalizmu i zaangażowania w prowadzoną działalność, co przyczynia się do szerzenia idei pomocy innym.

Z wyrazami szacunku,


Wiceminister Wschodniopolski
Przemysław Pacia